
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

36/2021

10777 - DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI

Licitação: 25/2021 - PR Data da Homologação:

2 605 CÂMARA 12,5X80X18 JABUTI UN 10,000 0,0000 119,0000 1.190,00 Venceu

3 593 CÂMARA 1400X24 JABUTI UN 10,000 0,0000 230,0000 2.300,00 Venceu

7 613 PROTETOR A16 CARRETEIRO UN 6,000 0,0000 38,0000 228,00 Venceu

8 591 PROTETOR DE AR 1000X20 CARRETEIRO UN 20,000 0,0000 40,0000 800,00 Venceu

10 7106 PNEU 1000-20 COM 16 LONAS - BORRACHUDO GOODYEAR UN 24,000 0,0000 1.650,0000 39.600,00 Venceu

11 7107 PNEU 1000-20 COM 16 LONAS - (LISO)
DIRECIONAL

MAGGION UN 22,000 0,0000 1.570,0000 34.540,00 Venceu

12 7108 PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL -
SULCO 15,5MM

GOODYEAR UN 10,000 0,0000 2.030,0000 20.300,00 Venceu

13 7109 PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS (BORRACHUDO)
SULCO 20MM

GOODYEAR UN 36,000 0,0000 2.200,0000 79.200,00 Venceu

14 7110 PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL -
SULCO 18MM

GOODYEAR UN 10,000 0,0000 1.950,0000 19.500,00 Venceu

15 7111 PNEU 1000 R20 COM 16 LONAS (BORRACHUDO)
SULCO 24MM

GOODYEAR UN 36,000 0,0000 2.150,0000 77.400,00 Venceu

16 7112 PNEU 12.5/80-18 - 14 LONAS FARMBOY UN 8,000 0,0000 1.660,0000 13.280,00 Venceu

18 7114 PNEU 1400-24 - 24 LONAS - DESENHO V. ROADGUIDER UN 6,000 0,0000 8.950,0000 53.700,00 Venceu

20 7116 PNEU 175/70 R13 - INDICE DE CARGA 82 KELLY UN 20,000 0,0000 340,0000 6.800,00 Venceu

21 7117 PNEU 175/70 R14 - INDICE DE CARGA 88 KELLY UN 36,000 0,0000 420,0000 15.120,00 Venceu

22 1482 PNEU 175/70 R14 KELLY UN 24,000 0,0000 375,0000 9.000,00 Venceu

23 7118 PNEU 19,5-24 - 12 LONAS - BORRACHUDO FARMBOY UN 6,000 0,0000 3.840,0000 23.040,00 Venceu

24 7119 PNEU 195/60 R15 - INDICE DE CARGA: 88 KELLY UN 30,000 0,0000 440,0000 13.200,00 Venceu

25 2557 PNEU 205/50 R 17 GOODYEAR UN 4,000 0,0000 530,0000 2.120,00 Venceu

26 7120 PNEU 205/75 R16 - INDICE DE CARGA 110 GOODYEAR UN 24,000 0,0000 625,0000 15.000,00 Venceu

27 7121 PNEU 215/75 R17.5 - 12 LONAS (LISO) DIRECIONAL GOODYEAR UN 14,000 0,0000 1.100,0000 15.400,00 Venceu

28 7122 PNEU 215/75 R17.5 - (BORRACHUDO) EXCLUSIVO
TRAÇÃO

GOODYEAR UN 20,000 0,0000 1.220,0000 24.400,00 Venceu

30 7123 PNEU 275/80 R22,5 (LISO) DIRECIONAL - 16 LONAS GOODYEAR UN 14,000 0,0000 2.235,0000 31.290,00 Venceu

31 7124 PNEU 275/80 R 22.5 (BORRACHUDO) EXC  TRAÇÃO
- SULCO 19.5MM

GOODYEAR UN 30,000 0,0000 2.200,0000 66.000,00 Venceu

33 7126 PNEU 750-16 12 LONAS (BORRACHUDO)
EXCLUSIVO TRAÇÃO

MAGGION UN 18,000 0,0000 900,0000 16.200,00 Venceu

34 7127 PNEU 750-16 12 LONAS (LISO) DIRECIONAL MAGGION UN 14,000 0,0000 690,0000 9.660,00 Venceu

35 7128 PNEU 195/65 R15 - INDICE DE CARGA 91 GOODYEAR UN 24,000 0,0000 445,0000 10.680,00 Venceu

36 607 PNEU 185 R 14 - ÍNDICE DE CARGA: 102 GOODYEAR UN 32,000 0,0000 478,0000 15.296,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 508,000 615.244,00

Celso Ramos,  15 de Abril de 2021.


